negotio expedito, debite et distincte de omni eo quod

feceritis in prsemissis.

Datum sub sigillo nostro in manerio nostro de Had-

ham XXIII. die mensis Octobris, anno Domini supradicto,

et nostree transLationis anno vii.

' The reinaiader of the Bishop of London's letter is not given by Foxe.

F F
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ar.d which, llOBERTUS, pernnssione divina Herefordensis episcopus,

fn^K- wo venerabilibus et discretis viris decano ecclesia) nostrfio

Robert, catliedralis Herefordensis vel liebdoniadario ejusdem,

llereford nGcnon archidiaconis nostris Herefordiii3 et Salopiiv

chargeyou, confratribus nostris carissimis salutem in omnium
our dean r, , .

and areh- balvatore.

deacons, Vobis tenore prrescntium committimus et rnanda-

known iwus quatcnus mandatum reverendissimi in Christo
through patris ac domlni, domiiii Tlioma^ Dei fjratia Can-
ourdiocese. ^

. . i • . • • » t •

tuaricnsis ai'chiepiscopi, totius Anghie pnmatis, et

apostoUcfB sedis legati suprascriptum, vos decane seu

liebdomadarie in ecclesia nostra cathedraH Hereforden-

si, et archidiaconi in singulis archidiaconatibus vestris,

quam cito commode poteritis, omni dihitione postposita,

juxta omnem vim, formam et effectum mandati suima-

scripti pubhcetis solemniter, seu pubhcari' faciatis. In

cujus rei testimoiiium sigillum nostrum pra?sentibus est

appensum.

Datum Londiniis xxvil. die mensis Novembri.s, anno

quo supra.

Explicit itrocessiis maijnus domini TJiomce Arundel,

archiepiscopi CaiiUiariensis, conira Johannem Old-

castel, miliiem sed hcvreticum.

Ahjuvatio ejusdem Johannis Oldcasiel habetur folio

nono p>rcccedenti

}

Paec 414.
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APPENDIX.

I.

DETERMINATIO [JOHANNIS WYCLIF] CONTRA
KYLINGHAM CARMELITAM.

Tres simt nidi in quibus ego cum aliis pullis Christi Three

adhuc volare nescientibus nutrior,^ in silva Scripturse,
cirrLfs'^

pabulo veritatis
;

quibus protegimur contra versutias chickens.

hsereticorum, contra ampullosas ^ argutias sophistarum,

et contra animalem sapientiam mundanorum.

Et primus nidus in parte logicus est, quomodo cog- One

noscimus universaha ex parte rei ; ut genus et speciem,
"^'^^

'

de quibus Scriptura verificat crebrius sensum suum.

Secundus nidus est altior, naturahs, quo noscimus one

quamhbet formam substantialem materialem, eductam "^ ^^^
'

de potentia materi?e, esse^ dispositionem accidenta-

lem dictae essentise, vel naturse ; et sic intelligimus